
 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

від  03 грудня  2024 року                                                                   селище Лисець 

 

Про виготовлення проекту відведення 

 

  

               Розглянувши заяву АТ ”Прикарпаттяобленерго” про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки в 

оренду для будівництва та обслуговування трансформаторної підстанції 

10/0,4кВ(код 14.02-для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії) 

орієнтовною площею 0,0006 га, яка розташована вул. Іваниківська селище  

Лисець Лисецької територіальної громади. 

Лисецька селищна рада 

 

                                                             в и р і ш и л а :  

 

              1. Дати дозвіл АТ ”Прикарпаттяобленерго” на виготовлення проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та 

обслуговування трансформаторної підстанції 10/0,4кВ (код 14.02-для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії) орієнтовною площею 0,0006 га, яка 

розташована вул. Іваниківська селище Лисець Лисецької територіальної 

громади. 

            2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на 

затвердження в встановленому порядку.  

             3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, житлово- 

комунального господарства, комунальної власності та охорони природи 

(Олексій Волосянко). 

 

 

 

 

       Селищний голова                                                       Анатолій ЛУЩАК 
 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

від  03 грудня  2024 року                                                                   селище Лисець 

 

Про виготовлення проекту відведення 

 

  

               Розглянувши заяву АТ ”Прикарпаттяобленерго” про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки в 

оренду для будівництва та обслуговування трансформаторної підстанції 

10/0,4кВ(код 14.02-для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії) 

орієнтовною площею 0,0006га, яка розташована вул. Виговського селище  

Лисець Лисецької територіальної громади. 

Лисецька селищна рада 

 

                                                             в и р і ш и л а :  

 

              1. Дати дозвіл АТ ”Прикарпаттяобленерго” на виготовлення проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та 

обслуговування трансформаторної підстанції 10/0,4кВ (код 14.02-для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії) орієнтовною площею 0,0006 га, яка 

розташована вул. Виговського селище  Лисець Лисецької територіальної 

громади. 

            2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на 

затвердження в встановленому порядку.  

             3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, житлово- 

комунального господарства, комунальної власності та охорони природи 

(Олексій Волосянко). 

 

 

 

 

       Селищний голова                                                       Анатолій ЛУЩАК 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

 від 03 грудня 2024 року                                                                селище Лисець 

 

 Про затвердження технічної документації 

 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Балан Марії Михайлівни  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення товарного сільськогосподарського виробництва” 

площею 0,53 га, кадастровий номер 2625885800:04:003:0726, урочище 

«Городищі» село Старий Лисець, 

 Лисецька селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

             1.Затвердити технічну документацію гр. Балан Марії Михайлівни  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення товарного сільськогосподарського виробництва” 

площею 0,53 га, кадастровий номер 2625885800:04:003:0726, урочище 

«Городищі» село Старий Лисець. 

2.Передати у приватну власність гр. Балан Марії Михайлівні  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення товарного сільськогосподарського виробництва” 

площею 0,53 га, кадастровий номер 2625885800:04:003:0726, урочище 

«Городищі» село Старий Лисець. 

3.Внести відомості про земельну ділянку до Державного реєстру 

речових прав. 

             4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, 

житлово - комунального господарства, комунальної власності та охорони 

природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

   Селищний голова                                                                   Анатолій  ЛУЩАК 



 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 
 

від  03 грудня 2024 року                                                               селище Лисець 

 

Про виготовлення проекту відведення  

 

  

               Розглянувши заяву ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані» про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності  цільове призначення якої змінюється із земель для ведення 

особистого селянського господарства (01.03) в землі для розміщення та 

експлуатації інших технічних засобів зв’язку (13.03), площею 0,01га в селі 

Старий Лисець Лисецької селищної ради, урочище «Під полігоном» Івано-

Франківського району Івано-Франківського району. 

Лисецька селищна рада 

 

                                                             в и р і ш и л а :  

 

              1.Затвердити ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані» проект землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки комунальної власності  цільове 

призначення якої змінюється із земель для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) в землі для розміщення та експлуатації інших технічних 

засобів зв’язку (13.03), площею 0,01га в селі Старий Лисець Лисецької 

селищної ради, урочище «Під полігоном» Івано-Франківського району Івано-

Франківського району. 

             2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на 

затвердження в встановленому порядку.  

             3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, житлово- 

комунального господарства, комунальної власності та охорони природи 

(Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

       Селищний голова                                                        Анатолій ЛУЩАК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

 від 03 грудня 2024 року                                                                    селище Лисець 

 

Про погодження Лисецькою селищною радою, 

як селищною радою суміжної територіальної громади  

проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

Калуської міської територіальної громади  

Калуського району Івано-Франківської області 

 

         Розглянувши Проект землеустрою щодо встановлення меж території 

Калуської міської територіальної громади Калуського району Івано-

Франківської області, надісланий листом ТОВ «ПРО ЗЕМ» від 23 жовтня 2024 

року № 459-10/2024, беручи до уваги розпорядження Кабінету Міністрів 

України «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Івано-Франківської області» від 12 червня 2020 р. № 

714-р, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 186 Земельного кодексу України, Законами України 

«Про землеустрій», «Про адміністративну процедуру», селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

           1. Погодити Проект землеустрою щодо встановлення меж території 

Калуської міської територіальної громади Калуського району Івано-

Франківської області . 

          2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, 

житлово - комунального господарства, комунальної власності та охорони 

природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

 

      Селищний голова                                                           Анатолій  ЛУЩАК 

 

 



 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

                                                   РІШЕННЯ №    /12-2024 
 

від 03 грудня 2024 року                                                                     селище Лисець 
 

Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

         Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, статей 12, 134 – 138 Земельного кодексу України, Закону України 

“Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо продажу 

земельних ділянок та набуття права користування ними через електронні 

аукціони”, з метою забезпечення ефективного використання земель, сприяння 

соціального та економічного розвитку, для виконання надходжень до  бюджету 

селищної ради, Лисецька селищна рада 
 

в и р і ш и л а: 

            1.Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, яка 

підлягає продажу у власність на земельних торгах у формі аукціону площею 

1,3650 га, що розташована за адресою : Івано-Франківська область, Івано-

Франківський район село Старий Лисець урочище «Біля Жолубів» ”для 

будівництва і обслуговування об’єктів рекреаційного призначення» 

кадастровий номер 2625885801:01:004:1053. 

        2.Включити до переліку земельних ділянок для продажу у власність на 

конкурентних засадах (на земельних торгах у формі аукціону) земельну ділянку 

1,3650 га, що розташована за адресою : Івано-Франківська область, Івано-

Франківський район село Старий Лисець урочище «Біля Жолубів» ”для 

будівництва і обслуговування об’єктів рекреаційного призначення» 

кадастровий номер 2625885801:01:004:1053. 

           3.Продати у власність земельну ділянку площею 1,3650 га, що 

розташована за адресою : Івано-Франківська область, Івано-Франківський 

район  село Старий Лисець урочище «Біля Жолубів» ”для будівництва і 

обслуговування об’єктів рекреаційного призначення» кадастровий номер 

2625885801:01:004:1053, що підлягає продажу у власність на земельних  торгах 

у формі аукціону. 



          4.Встановити стартову ціну продажу земельної ділянки, що підлягає 

продажу на земельних  торгах у формі аукціону, зазначеної в п.3 цього рішення, 

в розмірі 205 247 (двісті п’ять тисяч двісті сорок сім гривень 00 копійок) без 

ПДВ. 

         5.Торги провести в порядку, визначеному статтями 137-139 Земельного 

Кодексу України. 

         6.Затвердити проект договору купівлі-продажу земельної ділянки площею 

1,3650 га, що розташована за адресою : Івано-Франківська область, Івано-

Франківський район Лисецької ТГ село Старий Лисець урочище «Біля 

Жолубів» ”для будівництва і обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення» кадастровий номер 2625885801:01:004:1053. 

        7.Дату проведення земельних торгів у формі аукціону визначити у межах 

термінів, визначених п.6 ст.137 Земельного кодексу України 

       8.Зобов’язати Переможця земельних торгів, на виконання п.24 ст.137 ЗКУ, 

відшкодувати витрати, здійснені на підготовку Лоту до проведення земельних 

торгів, згідно з виставленими рахунками у порядку та строки, визначені 

Кабінетом Міністрів України. 

          9. Доручити селищному голові Анатолію ЛУЩАКУ укласти від імені ради 

договір купівлі-продажу земельної ділянки. 

 

 

 

    Селищний голова                                                               Анатолій ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

 від 03 грудня 2024 року                                                                селище Лисець 

 

 Про затвердження технічної документації 

 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Балан Тараса Васильовича  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення особистого селянського господарства» площею 

0,1482 га кадастровий номер 2625885801:03:002:1031, урочище «За 

свинарником» село Старий Лисець, 

 Лисецька селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

             1.Затвердити технічну документацію гр. Балан Тараса Васильовича  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення особистого селянського господарства» площею 

0,1482 га кадастровий номер 2625885801:03:002:1031, урочище «За 

свинарником» село Старий Лисець. 

2.Передати у приватну власність гр. Балан Тарасу Васильовичу  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення особистого селянського господарства» площею 

0,1482 га кадастровий номер 2625885801:03:002:1031, урочище «За 

свинарником» село Старий Лисець. 

3.Внести відомості про земельну ділянку до Державного реєстру 

речових прав. 

             4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, 

житлово - комунального господарства, комунальної власності та охорони 

природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

   Селищний голова                                                                   Анатолій  ЛУЩАК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

 від 03 грудня 2024 року                                                                селище Лисець 

 

 Про затвердження технічної документації 

 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Балан Тараса Васильовича  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення особистого селянського господарства» площею 

0,0988 га кадастровий номер 2625885801:04:003:0987, урочище «Бавки» село 

Старий Лисець, 

 Лисецька селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

             1.Затвердити технічну документацію гр. Балан Тараса Васильовича  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення особистого селянського господарства» площею 

0,0988 га кадастровий номер 2625885801:04:003:0987, урочище «Бавки» село 

Старий Лисець, 

2.Передати у приватну власність гр. Балан Тарасу Васильовичу  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення особистого селянського господарства» площею 

0,0988 га кадастровий номер 2625885801:04:003:0987, урочище «Бавки» село 

Старий Лисець, 

3.Внести відомості про земельну ділянку до Державного реєстру 

речових прав. 

             4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, 

житлово - комунального господарства, комунальної власності та охорони 

природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

   Селищний голова                                                                   Анатолій  ЛУЩАК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

 від 03 грудня 2024 року                                                                селище Лисець 

 

 Про затвердження технічної документації 

 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Балан Тараса Васильовича  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для будівництва і обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд» площею 0,0957 га кадастровий номер 

2625885801:03:002:1030, вул.Шевченка,448 село Старий Лисець, 

 Лисецька селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

             1.Затвердити технічну документацію гр. Балан Тараса Васильовича  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для будівництва і обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд» площею 0,0957 га кадастровий номер 

2625885801:03:002:1030, вул.Шевченка,448 село Старий Лисець, 

2.Передати у приватну власність гр. Балан Тарасу Васильовичу  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для будівництва і обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд» площею 0,0957 га кадастровий номер 

2625885801:03:002:1030, вул.Шевченка,448 село Старий Лисець, 

3.Внести відомості про земельну ділянку до Державного реєстру 

речових прав. 

             4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, 

житлово - комунального господарства, комунальної власності та охорони 

природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

   Селищний голова                                                                   Анатолій  ЛУЩАК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

 від 03 грудня 2024 року                                                                селище Лисець 

 

 Про затвердження технічної документації 

 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Волосянко Михайла 

Семеновича  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) «для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» площею 0,14 га кадастровий номер 

2625885801:01:004:1064, урочище «За фермою» село Старий Лисець, 

 Лисецька селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

             1.Затвердити технічну документацію гр. Волосянко Михайла 

Семеновича  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) «для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» площею 0,14 га кадастровий номер 

2625885801:01:004:1064, урочище «За фермою» село Старий Лисець, 

2.Передати у приватну власність гр. Волосянко Михайлу Семеновичу  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» 

площею 0,14 га кадастровий номер 2625885801:01:004:1064, урочище «За 

фермою» село Старий Лисець, 

3.Внести відомості про земельну ділянку до Державного реєстру 

речових прав. 

             4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, 

житлово - комунального господарства, комунальної власності та охорони 

природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

   Селищний голова                                                                   Анатолій  ЛУЩАК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

РІШЕННЯ №     /12-2024 

 

 від 03 грудня 2024 року                                                                селище Лисець 

 

 Про затвердження технічної документації 

 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Волосянко Михайла 

Семеновича  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) «для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» площею 0,21 га кадастровий номер 

2625885800:04:003:0738, урочище «Городищі» село Старий Лисець, 

 Лисецька селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

             1.Затвердити технічну документацію гр. Волосянко Михайла 

Семеновича  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) «для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» площею 0,21 га кадастровий номер 

2625885800:04:003:0738, урочище «Городищі» село Старий Лисець. 

2.Передати у приватну власність гр. Волосянко Михайлу Семеновичу  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» 

площею 0,21 га кадастровий номер 2625885800:04:003:0738, урочище 

«Городищі» село Старий Лисець. 

3.Внести відомості про земельну ділянку до Державного реєстру 

речових прав. 

             4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування,  будівництва, земельних  відносин, 

житлово - комунального господарства, комунальної власності та охорони 

природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

   Селищний голова                                                                   Анатолій  ЛУЩАК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VІІІ демократичного скликання 

Проект рішення 

 

від 03 грудня 2024 року                                                                      селище Лисець 

 

Про розроблення детального плану території 

                   

               Заслухавши заяву гр .Куриліва Олега Олексійовича про розроблення 

детального плану території земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства площею 1.6189 га  урочище »Коло водокачки» селі 

Старий Лисець, кадастровий номер 2625885801:05:001:1083, в землі для 

розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу. 

 Лисецька селищна рада  

 

                                      ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл гр. Куриліву Олегу Олексійовичу на розроблення детального 

плану території земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства площею 1.6189 га  урочище »Коло водокачки» селі Старий 

Лисець, кадастровий номер 2625885801:05:001:1083, в землі для 

розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу. 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин, житлово - комунального господарства, комунальної власності 

та охорони природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                               Анатолій  ЛУЩАК   
 


	РІШЕННЯ №     /12-2024
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (1)
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (2)
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (3)
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (4)
	РІШЕННЯ №    /12-2024
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (5)
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (6)
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (7)
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (8)
	РІШЕННЯ №     /12-2024 (9)
	Проект рішення

